

**PREFEITURA MUNIC DE DUMONT****Praça Josefina Negri, 21****CNPJ : 46.940.888/0001-43****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00411/25**Data: **07/07/2025**

Abertura:

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.005.001	AGUA SANITARIA 2000ML	7.000	10,06	70.420,00
2	001.005.002	AGUA SANITARIA 1000ML	7.000	4,17	29.190,00
3	001.005.192	ALCOOL ETILICO PARA LIMPEZA: COM TEOR ALCOÓLICO DI	3.000	8,23	24.690,00
4	001.005.004	ALCOOL ETILICO FRASCO DE 01 LITRO	7.000	10,09	70.630,00
5	001.005.005	ALCOOL GEL 500ML	7.000	9,79	68.530,00
6	001.005.007	AMACIANTE DE ROUPAS 2L	5.000	8,29	41.450,00
7	001.005.008	AMONIACO 500ML	3.500	8,79	30.765,00
8	001.005.012	AVENTAL DE PANO	1.000	22,90	22.900,00
9	001.005.011	AVENTAL PLASTICO DESCARTAVEL LEITOSO PACOTE COM	1.000	10,33	10.330,00
10	001.005.013	BALDE PLASTICO COM ALÇA DE METAL 10L	400	14,40	5.760,00
11	001.005.014	BALDE PLASTICO COM ALÇA DEMETAL 20L	400	27,67	11.068,00
12	001.005.016	CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE 5L	1.100	25,01	27.511,00
13	001.005.017	CERA VERMELHA ANTIDERRAPANTE 5L	500	19,97	9.985,00
14	001.005.193	CESTO DE LIXO ARAMADO GALVANIZADO REDONDO - CAP	150	144,51	21.676,50
15	001.005.194	CESTO DE LIXO ARAMADO GALVANIZADO REDONDO - CAP	150	68,96	10.344,00
16	001.005.020	COPO DESCARTAVEL 180ML CAIXA COM 2500 UNIDADES	2.000	138,83	277.660,00
17	001.005.021	COPO DESCARTAVEL 50ML CAIXA COM 5000 UNIDADES	400	106,53	42.612,00
18	001.005.060	SOLUPAN 5 LITROS.	500	41,52	20.760,00
19	001.005.022	DESINFETANTE FLORAL 5L	3.000	32,74	98.220,00
20	001.005.023	DESINFETANTE FLORAL FRASCO DE 2 LITROS	3.000	7,79	23.370,00
21	001.005.145	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL – 360 ML ACONDICIONA	1.200	13,37	16.044,00
22	001.005.024	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	5.000	3,73	18.650,00
23	001.005.025	DETERGENTE REMOVEDOR 5L	700	36,13	25.291,00
24	001.005.027	ESCOVA DE LIMPEZA GERAL, MATERIAL DE PLASTICO COM	500	9,80	4.900,00
25	001.005.030	ESCOVA OVAL EM MADEIRA	500	3,58	1.790,00
26	001.005.028	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE	5.500	2,21	12.155,00
27	001.005.033	FLANELA 60X40CM COR LARANJA	1.500	4,96	7.440,00
28	001.005.034	FLOTADOR UNIVERSAL 5L	1.000	11,17	11.170,00
29	001.005.035	FOSFORO MAÇO, COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS	500	5,96	2.980,00
30	001.005.036	GUARDANAPO DE PAPEL NO TAMANHO 30X31CM EMBALAG	500	7,51	3.755,00
31	001.005.038	INSETICIDA, AEROSOL, MATA BARATA E FORMIGA 300 ML	1.100	12,86	14.146,00
32	001.005.010	ATIVADO PARA LIMPEZA DE CHASSIS, MOTORES E CABINE	1.200	39,65	47.580,00
33	001.005.040	LA DE AÇO FARDO COM 14 PACOTES DE 08 UNIDADES CAD	500	49,84	24.920,00
34	001.005.041	LIMPA ALUMINIO 500ML	2.000	5,69	11.380,00
35	001.005.047	LUSTRA MOVEIS 200 ML	1.100	10,03	11.033,00
36	001.005.042	LIMPA PEDRA 5 LITROS	1.000	88,73	88.730,00
37	001.005.043	LIMPA VIDROS 500 ML	1.100	8,39	9.229,00
38	001.005.044	LIMPADOR DE PISO 1 LITRO	4.000	9,20	36.800,00
39	001.005.188	LIMPADOR DE PISO - FRASCO DE 5 LITROS	1.000	18,41	18.410,00
40	001.005.045	LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO 500ML	5.000	8,58	42.900,00
41	001.005.189	LIXEIRA TIPO MATERIAL PLASTICO 10 LITROS	450	23,15	10.417,50



PREFEITURA MUNIC DE DUMONT

Praça Josefina Negri, 21

CNPJ : 46.940.888/0001-43

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00411/25

Data: 07/07/2025

Abertura:

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	001.005.055	LUVA DESCARTAVEL LEITOSA TAMANHO G - EMBALAGEM C	1.100	23,35	25.685,00
43	001.005.190	LUVA DESCARTAVEL TAMANHO M LEITOSA - EMBALAGEM C	1.100	22,01	24.211,00
44	001.005.191	LUVA DESCARTAVEL TAMANHO P LEITOSA - EMBALAGEM C	1.100	22,01	24.211,00
45	001.005.196	LUVA DESCARTAVEL: EM POLIETILENO; COM ESPESSURA C	1.000	20,71	20.710,00
46	001.005.049	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA LATEX 100% NATURAL	2.000	7,70	15.400,00
47	001.005.051	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA LATEX 100% NATURAL	2.000	7,79	15.580,00
48	001.005.053	LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA LATEX 100% NATURAL	2.000	7,70	15.400,00
49	001.005.197	LUVA TERMICA DE COZINHA - TIPO MÃO DE GATO	550	24,95	13.722,50
50	001.005.198	MOP: EM AÇO AISI 304,COM CABO MEDINDO 120 CM DE COI	200	64,46	12.892,00
51	001.005.089	PA PARA COLETA DE LIXO EM PVC COM CABO DE PLASTIC	300	24,63	7.389,00
52	001.005.199	PANO DE LIMPEZA: COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO; ME	3.500	9,88	34.580,00
53	001.005.200	PANO DE LIMPEZA: COMPOSTO DE APROXIMADAMENTE 48	1.500	8,89	13.335,00
54	001.005.071	PANO DE PRATO 400X750MM	1.500	6,92	10.380,00
55	001.005.201	PAPEL HIGIENICO P/DISPENSER 10CM X 300M - PACOTE CC	1.000	49,45	49.450,00
56	001.014.010	PAPEL HIGIENICO 30M X 10CM - PACOTE C/ 4 ROLOS	1.000	91,43	91.430,00
57	001.005.202	PAPEL HIGIÊNICO 50M X 10CM - FARDO COM 16 UNIDADES	1.000	114,23	114.230,00
58	001.005.066	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA - PACOTE 12 UNIDAD	350	5,00	1.750,00
59	001.005.065	REFIL DO SABONETE LIQUIDO 800ML	1.100	7,85	8.635,00
60	001.005.069	REMOVEDOR INFLAMAVEL 1L	1.600	19,60	31.360,00
61	001.005.203	RODO COM ESPUMA DE 28CM COM CABO METÁLICO	800	16,77	13.416,00
62	001.005.074	RODO DE BORRACHA C/ CABO 40CM, COM CEPA DE MADEI	800	6,35	5.080,00
63	001.005.204	RODO DE BORRACHA 40CM, COM CEPA DE POLIPROPILENC	800	6,66	5.328,00
64	001.005.073	RODO DE BORRACHA C/ CABO 60CM, COM CEPA DE MADEI	550	10,45	5.747,50
65	001.005.205	RODO DE BORRACHA 60CM, COM CEPA DE POLIPROPILENC	550	9,97	5.483,50
66	001.005.072	RODO DE BORRACHA C/ CABO 80CM, COM CEPA DE MADEI	300	16,66	4.998,00
67	001.005.075	RODO DE ESPUMA 30CM TIPO DUPLA FACE	1.200	17,99	21.588,00
68	001.005.123	SABÃO EM BARRA DE 200 GRAMAS - PACOTE COM 05 UNID	800	14,72	11.776,00
69	001.005.080	SABÃO EM PÓ 800G: BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUA	3.500	13,01	45.535,00
70	001.005.083	SABONETE PEDAÇO DE 90G (PH ENTRE 5,5 A 8,5)	500	3,86	1.930,00
71	001.005.128	SABONETE LIQUIDO PARA LIMPEZA DAS MÃOS - GALÃO 5 L	1.000	26,10	26.100,00
72	001.005.057	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS C/100 UNIDADES.	1.500	59,82	89.730,00
73	001.005.054	SACO DE LIXO PRETO 50 LITROS C/100 UNIDADES.	1.100	23,56	25.916,00
74	001.005.056	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS C/100 UNIDADES.	1.100	65,79	72.369,00
75	001.005.050	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS C/100 UNIDADES.	1.100	46,14	50.754,00
76	001.005.087	SACO DE LIXO LEITOSO 100 LITROS COM 100 UNIDADES	600	75,40	45.240,00
77	001.005.088	SACO DE LIXO LEITOSO 50 LITROS COM 100 UNIDADES	600	50,28	30.168,00
78	001.005.140	SAPONÁCEO EM PÓ - (EMBALAGEM 300 GRAMAS) COM DET	700	7,77	5.439,00
79	001.005.039	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO 5L	700	154,28	107.996,00
80	001.005.206	SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA - PACOTE DE 01 KG	450	20,62	9.279,00
81	001.005.068	TOALHA DE PAPEL BRANCO, PICOTADO, EM ROLO COM 60	2.200	16,11	35.442,00
82	001.005.209	TOALHA DE PAPEL-DUPLA-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL	4.500	20,87	93.915,00



PREFEITURA MUNIC DE DUMONT

Praça Josefina Negri, 21

CNPJ : 46.940.888/0001-43

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00411/25

Data: 07/07/2025

Abertura:

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	001.005.081	TOUCA PARA PROTEÇÃO CAPILAR - DIÂMETRO 0,64CM, PAI	600	22,48	13.488,00
84	001.007.399	TOUCA, TIPO CIRURGICA, DECATAVEL, PACOTE COM 100	800	18,14	14.512,00
85	001.005.090	VASCULHO DE TETO 2 M.	150	24,43	3.664,50
86	001.005.096	VASSOURA TIPO CAPIRA COM CABO DE MADEIRA E PESO	1.000	29,00	29.000,00
87	001.005.207	VASSOURA TIPO CAPIRA COM CABO DE MADEIRA E PESO	1.500	26,24	39.360,00
88	001.005.208	VASSOURA METÁLICA, PARA USO EM LIMPEZA DE GRAMA I	300	37,74	11.322,00
89	001.005.187	VASSOURA DE CERDAS DE NYLON	550	17,93	9.861,50
90	001.005.097	VASSOURA PARA LIMPEZA PESADA (TIPO VASSOURAO DE	200	26,00	5.200,00
91	001.005.095	VASSOURA PLÁSTICA: EM POLIPROPILENO DE ALTA RESIS	200	20,10	4.020,00
92	001.005.231	ÁLCOOL GEL - EMBALAGEM DE 05 LITROS	2.000	35,83	71.660,00
93	001.014.039	PROTETOR SOLAR - EMBALAGEM DE 200 ML	1.100	33,75	37.125,00
94	001.014.040	LOÇÃO REPELENTE DE INSETOS - EMBALAGEM DE 200 ML	1.000	22,60	22.600,00
95	001.014.041	BORRIFADOR - EMBALAGEM DE 500 ML	1.000	7,86	7.860,00
96	001.005.232	ÁLCOOL 70% - EMBALAGEM DE 05 LITROS	2.000	36,62	73.240,00
97	001.014.042	HIGIENIZADOR EM GEL COM VÁLVULA PUMP - EMBALAGEM	3.500	9,58	33.530,00
98	001.014.043	HIGIENIZADOR EM GEL SEM VÁLVULA PUMP - EMBALAGEM	3.500	6,12	21.420,00
99	001.005.233	ÁGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM DE 05 LITROS	2.000	14,22	28.440,00
100	001.005.234	REMOVEDOR INFLAMÁVEL - EMBALAGEM DE 05 LITROS	1.200	66,23	79.476,00
101	001.005.250	DETERGENTE LIQUIDO: NEUTRO, GLICERINADO E BIODEGF	700	29,46	20.622,00
102	001.005.251	DISCO ABRASIVO (COR VERDE) 350MM X 350MM X 20MM P/	100	24,89	2.489,00
103	001.005.252	DISCO ABRASIVO (COR VERDE) 440MM X 440MM X 20MM	100	32,88	3.288,00
TOTAL			161.200	2.857,37	3.113.350,50